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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Aksesi ne Internet  Shërbimet e internetit 600000.00 Small Value 480000.00 15/03/2023 02:00 PM NISATEL   K26330201T 07/03/2023 03:32 PM  

2 Blerje Automjete per DPD  Automjete 3879167.00 Open Simple 3749054.00 04/12/2023 02:00 PM ARTINEL 95   J61901171U 02/06/2023 01:25 PM 12/21/2023 12:00:00 
AM 

3 Blerje biletave te avionit  Bileta transporti 700000.00 Purchase Tickets 194700.00 22/06/2023 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 14/06/2023 12:08 PM  

4 Blerje Dokumenta Specifik  Materiale të shtypura me porosi 500000.00 Small Value 398000.00 25/10/2023 12:00 PM STUDIO TARTARI  L81317045A 17/10/2023 11:03 AM  

5 Blerje Kepuce per Inspektoret e DPD-se  Këpucë 550000.00 Small Value 489000.00 19/05/2023 12:00 PM AMEL - E. Z  L71421032N 07/03/2023 03:31 PM  

6 Blerje Materiale te ndryshme per pastrim  Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe piceta, 
Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), 
elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët), 
Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, 
Detergjentë 

300000.00 Small Value 225120.00 29/06/2023 01:30 PM CRF  M21307517P 07/03/2023 03:32 PM  

7 Blerje Materialesh Kancelarie  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Letër 
fotokopjuese 

700000.00 Small Value 517000.00 07/07/2023 11:30 AM InfoSoft Office   J62426002Q 07/03/2023 03:31 PM  

8 Blerje Tonera  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese 

400000.00 Small Value 200000.00 22/09/2023 03:00 PM Blueprint Technologies  L82428011G 07/03/2023 03:32 PM  

9 Blerje Uniforma veshmbathje dhe elemente 
perberes te tyre 

 Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe 
aksesorë 

600000.00 Small Value 538000.00 19/05/2023 12:30 PM Ervin Sadiku  L38122101T 07/03/2023 03:32 PM  

10 Instalim dhe mirembajtje e pajisjes AIS 
(ngarkim+transport+shkarkim ne sektore te 
Kapitenerive) 

 Pajisje elektronike, Mirëmbajtje e pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit 

1000000.00 Small Value 930000.00 29/03/2023 04:00 PM EWIS COMPANY  L41513509P 07/03/2023 03:31 PM  

11 Pajisja e DPD-se me certifikaten ISO  Shërbime të dokumentimit dhe çertifikimit ligjor 400000.00 Small Value 324000.00 16/03/2023 04:00 PM CERTIS  M01930006J 07/03/2023 03:30 PM  

12 Riparim dhe Mirembajtje per pajisje printera 
dhe fotokopjuse 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike 950000.00 Small Value 785000.00 14/12/2023 02:00 PM COLOMBO   K36608208V 15/03/2023 02:30 PM  

13 Sherbim lyerje dhe mirembajtje ndertese 
per Kapitenerine e Portit Shengjin 

 Stuko dhe mbushëse, Lyerje ndërtesash 800000.00 Small Value 697000.00 25/10/2023 03:00 PM "DOKSANI - G"  L21809501H 17/10/2023 11:03 AM  

14 Sigurim Godinash  Shërbime të sigurimit te pronës 300000.00 Small Value 298500.00 28/09/2023 11:00 AM INSIG SH.A  L71325019D 07/03/2023 03:31 PM  

15 Sistemi i Kontrollit Hyrje-Dalje + Citofoni  Karta hyrjeje, Citofon, Mirëmbajtje dhe riparim i 
pajisjeve kompjuterike 

1000000.00 Small Value 768500.00 20/10/2023 01:00 PM AdVision ALBANIA  M11907007S 08/03/2023 12:59 PM  

 

Data e perfundimit  
kontrates 

 

12/29/2023 12:00:00 AM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 


